ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация  муниципального образования  город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2014

                                                              575

 М о н ч е г о р с к

      О внесении изменений в муниципальную программу

 «Совершенствование и модернизация процесса культурного

развития города Мончегорска», утвержденную постановлением

администрации города Мончегорска от 14.10.2013 № 1257

В  соответствии  с  Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах

организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Мончегорска,

постановлением администрации города Мончегорска  от 03.09.2013 № 1076 «Об утверждении

Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Мончегорска, их

формирования, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности их реализации»,

протоколом заседания Совета по разработке и реализации муниципальных программ города

Мончегорска от 07.05.2014 № 7

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование и модернизация процесса

культурного развития города Мончегорска», утвержденную  постановлением администрации

города Мончегорска от 14.10.2013 № 1257 (в редакции постановления администрации города

Мончегорска от 20.02.2014 № 264), следующие изменения:

           1.1. В разделе 1 строку «Финансовое обеспечение Программы (тыс.руб.)» изложить в

следующей редакции:

           1.2.    В таблице 3 приложения к Программе:

      1.2.1. Строку «Итого по Задаче 1» изложить в следующей редакции:

Финансовое обеспечение

Программы (тыс. руб.)*

Всего по Программе: 75 413,17  тыс. рублей, в том числе:

ОБ: 853,8 тыс. рублей, из них:

2014 год:  267,30 тыс. рублей,

2015 год: 117,30 тыс. рублей,

2016: 0,00рублей;

2017 год: 117,30 тыс. рублей;

2018- 2020 год: 351,90 тыс. рублей

МБ: 72 542,73  тыс. рублей, из них:

2014 год: 6 229,32 тыс. рублей,

2015 год: 6 944,12 тыс. рублей,

2016 год: 4 909,53тыс. рублей,

2017 год: 26 369,81 тыс. рублей;

2018 – 2020 годы: 28 089,95 тыс. рублей

ВБС: 2 016,64 тыс. рублей, из них:

2014 год: 612,98 тыс. рублей,

2015 год: 98,00 тыс. рублей,

2016 год: 253,00 тыс. рублей,

2017 год: 445,26 тыс. рублей;

2018-2020 ы: 607,40 тыс. рублей

2

Итого по задаче 1

 ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 703,8 117,3 117,3 0,00 117,3 351,9

МБ 32 296,78 1306,89 1 172,71 1 093,11 12 016,03 16 708,04

ВБС 1978,24 582,98 98,00 250,00 445,26 602,0

  34 978,82 2007,17 1388,01 1 343,11 12 578,59 17 661,94

           1.2.2. Мероприятие 2.1. изложить в следующей редакции:
 Мероприятие 2.1.

Создание условий

доступности в

библиотеке-филиале

№ 3 (устройство

наружного пандуса,

оснащение поруч-

нями, реконструкция

«входной группы»,

установка звуковых

ориентиров и

маятников)

2014 ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ЦБС

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого: 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     1.2.3. Строку «Итого по Задаче 2» изложить в следующей редакции:

 Итого по задаче 2  ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 12 534,37 1753,43 2 584,52 610,90 5616,58 1 968,94

ВБС 8,40 0,00 0,00 3,00 0,00 5,40

  12 692,77 1903,43 2 584,52 613,90 5616,58 1 974,34

          1.2.4. Строку «Итого по программе» изложить в следующей редакции:

ИТОГО по

программе:

75 413,17

в т.ч.

МБ –

72 542,73

ОБ –853,8

ВИ – 2016,64

7109,60

в т.ч.

МБ –

6 229,32

ОБ –

267,30

ВИ –

612,98

7 159,42

в т.ч.

МБ –

6 944,12

ОБ – 117,30

ВИ – 98,00

5 162,53

в т.ч.

МБ –

4 909,53

ОБ – 0,00

ВИ –

253,00

26 932,37

в т.ч.

МБ –

26 369,81

ОБ –

117,30

ВИ –

445,26

29 049,25

в т.ч.

МБ –

28 089,95

ОБ – 351,90

ВИ – 607,40

  2. Настоящее постановление вступает в  силу с  момента его размещения (опубликования)

на официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.

Глава администрации города                                                                                   А.И.Мурашкин